



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยสันติสุข แยกซอยเสนีย์พิทักษ์ชน 1 อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยสันติสุข แยกซอยเสนีย์พิทักษ์ชน 1 อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.8309 โคนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2563 วงเงิน 83,773.73 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)		
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม	
แผนกหม้อแปลง								
1	ประกอบกราวด์	1	ชุด	435.00	435.00	531.70	531.70	
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	75.00	225.00	91.67	275.02	
3	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30x6x760	4	ชุด	47.50	190.00	58.06	232.24	
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ชุด	210.00	420.00	256.68	513.37	
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	125.00	375.00	152.79	458.36	
6	ติดตั้ง Drop out	3	ชุด	225.00	675.00	275.02	825.05	
7	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ LT. Fuse	6	ชุด	125.00	750.00	152.79	916.73	
8	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง	4,725.00	4,725.00	5,775.37	5,775.37	
รวมเป็นเงิน					7,795.00		7,294.08	9,527.83
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)								666.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								10,194.78

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)		
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม	
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ								
1	รื้อถอนลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	400	เมตร	1.15	461.00	1.41	563.48	
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	1200	เมตร	1.15	1,383.00	1.41	1,690.44	
3	รื้อถอนคอนกรีตเคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	12	ชุด	62.50	750.00	76.39	916.73	
4	รื้อถอนแบริคบนหัวเสา4x200	8	ชุด	62.50	500.00	76.39	611.15	
5	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	4	ต้น	532.50	2,130.00	650.87	2,603.50	
6	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	3	ต้น	605.00	1,815.00	739.49	2,218.47	
รวมเป็นเงิน					7,039.00		1,545.97	8,603.77
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)								602.26
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								9,206.03

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม. จากงานรื้อ	400	เมตร	2.31	922.00	2.82	1,126.96
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW จากงานรื้อถอน	1140	เมตร	2.31	2,628.00	2.82	3,212.20
3	ติดตั้งคานหัวเสา 4x200 จากงานรื้อถอน	8	ชุด	125.00	1,000.00	152.79	1,222.30
4	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	200	เมตร	2.08	415.00	2.54	507.25
5	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	28	ชุด	125.00	3,500.00	152.79	4,278.05
6	ประกอบกราวด์	3	ชุด	435.00	1,305.00	531.70	1,595.10
7	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ตร.มม.	9	ชุด	75.00	675.00	91.67	825.05
8	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200	5	ชุด	125.00	625.00	152.79	763.94
9	ติดตั้งคานหัวเสา 4x200	5	ชุด	125.00	625.00	152.79	763.94
10	ค่าแรงติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V	9	ชุด	115.00	1,035.00	140.56	1,265.08
รวมเป็นเงิน					12,730.00	1,383.26	15,559.88
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							1,089.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							16,649.07
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ตร.มม.	1020	เมตร	2.72	2,777.00	3.33	3,394.33
2	ติดตั้งปริ๊ฟอัมเข้าปลายสายอลูมิเนียม	18	ชุด	125.00	2,250.00	152.79	2,750.18
3	ติดตั้งคอนแบบปอปลา	7	ชุด	210.00	1,470.00	256.68	1,796.78
4	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	3	ชุด	1,485.00	4,455.00	1,815.12	5,445.35
5	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	340	เมตร	2.81	954.00	3.43	1,166.07
6	ติดตั้งลวดเหล็ก ขนาด 95 ตร.มม.	54	เมตร	3.96	214.00	4.84	261.57
7	ติดตั้งชุดยึดโยง	3	ชุด	60.00	180.00	73.34	220.01
8	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30x6x760	14	ชุด	47.50	665.00	58.06	812.83
9	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส	29	ชุด	125.00	3,625.00	152.79	4,430.84
10	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	54	ชุด	41.67	2,250.00	50.93	2,750.18
11	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	10	ตัน	1,405.00	14,050.00	1,717.33	17,173.32
12	ติดตั้ง คอร.100x100x2000	8	ชุด	210.00	1,680.00	256.68	2,053.46
13	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	ชุด	1,920.00	1,920.00	2,346.82	2,346.82
รวมเป็นเงิน					36,490.00	-	44,601.73
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							3,122.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							47,723.85

รวมเป็นเงิน 4 แผนก	64,054.00	-	78,293.20
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 4 แผนก			5,480.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4 แผนก			83,773.73

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กพจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562